
 

 

 

          5 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 9. 
člena Odloka o ustanovitvi zavoda Goriška lokalna energetska agencija - GOLEA (Uradni list 
RS, št. 25/06, 38/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji_______________sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

V svet zavoda Goriška lokalna energetska agencija - GOLEA se kot predstavnike Mestne 
občine Nova Gorica imenuje 
 

• MITJA HUMAR, 

• EGON DOLENC, 

• MIRAN VIDMAR. 
 
 

2.  
 

Mandat članov sveta zavoda traja 5 let. 
 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj.  
 

 
 
Številka: 011-1/2016                              Matej Arčon   
Nova Gorica,                         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 011-1/2016-10 
Nova Gorica, 25. februarja 2016 

 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

 
Direktor zavoda Goriška lokalna energetska agencija - GOLEA je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica pozval, da imenuje predstavnike lokalne skupnosti v omenjeni svet zavoda, ker 
se dosedanjem svetu zavoda izteka mandat. 
 
Skladno z 9. členom Odloka o ustanovitvi zavoda Goriška lokalna energetska agencija – 
GOLEA upravlja z zavodom svet zavoda, ki šteje pet članov (3 predstavniki ustanovitelja, 1 
predstavnik uporabnikov ali zainteresirane javnosti in 1 predstavnik delavcev zavoda). 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 25. februarja 
2016, obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagane kandidate podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS     PREDSEDNIK 
 
  
 
 
 
 
 
 


